
Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 
Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Reggio Calabria – Via Dei Plutino – 89127 Reggio Calabria 

Tel. 0965.314223 - Fax 0965.314444 - e-mail: dp.reggiocalabria@agenziaentrate.it 

Pec: dp.reggiocalabria@pce.agenziaentrate.it 

 

 
 

Direzione Provinciale di Reggio Calabria 
 
 

Chiusura temporanea dell’Ufficio Territoriale di Reggio Calabria 
 
 

LA DIRETTRICE PROVINCIALE 
 

- in base alle attribuzioni conferite dalle norme riportate in calce e per le motivazioni 

che seguono; 

- vista la nota di e-distribuzione – Unità Territoriale Reggio Calabria con cui si 

comunica la mancata erogazione dell’energia elettrica nella zona in cui è ubicato 

l’Ufficio Territoriale di Reggio Calabria; 

 

DISPONE 

 

la chiusura dell’Ufficio Territoriale di Reggio Calabria il 20 aprile 2022. 

Il personale presterà l’attività lavorativa in smart working. 

 

Motivazione 

La società erogatrice dell’energia elettrica ha segnalato la mancata erogazione giorno 

20 aprile dalle ore 8.30 alle ore 16.30. 

 

Pubblicità 

La presente disposizione di servizio sarà notificata ai responsabili delle strutture 

territoriali e provinciali, al personale interessato, mediante invio alle caselle di posta 

elettronica funzionale. Sarà inoltre pubblicata sul sito intranet e internet della 

Direzione Provinciale, sarà comunicata alla RSU ed alle OO.SS. territoriali; ed 

inviata alla Direzione Regionale della Calabria. 

 

Riferimenti normativi e di prassi 

 D. Lgs. 30/7/1999, n.300; 

 D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

 Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia delle Entrate; 

 Statuto dell’Agenzia delle Entrate; 

 Atto del Direttore dell’Agenzia n. 27666 del 29/01/2021 relativo all’incarico 

di Direttore Provinciale di Reggio Calabria.  
 

firmato digitalmente 

La Direttrice Provinciale 

Valentina Terranova 

C
op

ia
 p

re
di

sp
os

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 

3 
bi

s 
de

l D
.L

gs
. 

82
/2

00
5 

- 
Il
 d

oc
um

en
to

 o
ri
gi

na
le

 f
ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 
e'

 c
on

se
rv

at
o 

pr
es

so
 l'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 in
 c

on
fo

rm
ita

' a
ll'

ar
t.

 7
1 

de
l D

.L
gs

. 
82

/2
00

5

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa
AGE.AGEDP-RC.REGISTRO UFFICIALE.0055924.15-04-2022.U


